АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021 № 254-01-01-255

г
О Совете предпринимателей
Верещагинского городского округа
Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской
округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета предпринимателей
Верещагинского городского округа Пермского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верещагинского муниципального района от 03 июля 2018 года №489-п «О Совете
предпринимателей Верещагинского муниципального района».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа -  начальника
Управления жилищно -  коммунального хозяйства и инфраструктуры
Юркова Е.П.

Г лава городского округа-
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верещагинского городского округа
от 24.02.2021 №254-01-01-255

Юрков Евгений
Павлович

СОСТАВ
Совета предпринимателей

Верещагинского городского округа Пермского края
(далее -  Совет)

Заместитель главы администрации городского
округа -  начальник Управления жилищно -
коммунального хозяйства и инфраструктуры,
председатель Совета

Князев Антон
Александрович

Председатель потребительского
«Кооператор», сопредседатель Совета
(по согласованию)

общества

Чуракова Ольга
Александровна

Начальник отдела экономического развития
администрации Верещагинского городского округа,
сопредседатель Совета, секретарь Совета

Члены Совета:

Лопатина Светлана
Владимировна

Балуев Юрий
Владиславович

Стародуб Татьяна
Сергеевна

Кладов Роман
Александрович

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Индивидуальный предприниматель,
(по согласованию)

Тиунов Михаил
Иванович

Директор ООО «Печатник»
(по согласованию)